



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

KTD.0003.53.2021

Przemyśl, dnia 14 maja 2021 r.

Pan
Maciej Kamiński
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Przemyślu

W nawiązaniu do złożonej przez Pana interpelacji z dnia 4 maja 2021 r. w sprawie remontu ulicy Przerwa w Przemyślu uprzejmie informuję, że w ramach zawartej umowy na remonty cząstkowe nawierzchni ulic na terenie miasta Przemyśla zostaną wykonane prace remontowe na powyższej ulicy dla zapewnienia bezpieczeństwa w ruchu samochodowym i pieszym.

W istniejącym stanie ulica Przerwa nie posiada parametrów technicznych zgodnych z przepisami prawa i wymaga rozbudowy polegającej na poszerzeniu i wzmocnieniu konstrukcji nawierzchni jezdni, budowie chodnika, odwodnieniu pasa drogowego oraz przebudowie i zabezpieczeniu pozostałej infrastruktury technicznej.

Przedmiotowy zakres robót wymaga opracowania dokumentacji projektowej, uzyskania zezwolenia organu administracji architektoniczno budowlanej oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie miasta.

W kwietniu bieżącego roku mieszkańcy ulicy Przerwa wystąpili do Prezydenta Miasta Przemyśla w przedmiotowej sprawie i zostali oni poinformowani, że rozbudowa ulicy zarówno w zakresie opracowania dokumentacji projektowej, jak i realizacji robót budowlanych związanych z remontem kapitalnym ulicy może być zgłoszona do Bazy Projektów Inwestycyjnych miasta Przemyśla na lata 2022-2024. Zgodnie z uchwałą nr 55/2016 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28.04.2016 r. wnioskodawcą powinien być właściwy dla nich Zarząd Osiedla. Do chwili obecnej wniosek taki nie został złożony.

Z uwagi na fakt, że przedmiotowe zadanie nie jest ujęte w budżecie miasta, na chwilę obecną możliwe jest tylko zabezpieczenie przejezdności i bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez wykonywanie remontu cząstkowego nawierzchni jezdni.

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA

(-)

Wojciech Bakun

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)

Otrzymują:

1. Adresat.
2. Biuro Rady Miejskiej i Współpracy z ZO.
3. a/a.